

ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
по состоянию на 31 марта 2017 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

	31.03.2017	31.03.2016
Процентные доходы	428 068	445 955
Процентные расходы	(200 665)	(182 321)
Чистый процентный доход до убытков от обесценения по процентным активам	227 403	263 634
Убытки от обесценения по процентным активам	69 700	(33 614)
Чистые процентные доходы	297 103	230 020
Комиссии полученные	69 437	58 305
Комиссии уплаченные	(31 212)	(23 144)
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	38 466	44 796
Доход (убыток) от ассоциированных компаний	4 751	1 407
Прочие доходы	11 163	6 277
Убытки от обесценения по прочим операциям	(99 098)	(2 234)
Чистые непроцентные доходы	(6 494)	85 407
Резерв на налоги помимо налога на прибыль		
Операционные доходы	290 609	315 427
Операционные расходы	(234 168)	(247 284)
Прибыль от операционной деятельности	56 442	68 143
Прочие неоперационные доходы и расходы		
Прибыль до налогообложения	56 442	68 143
Расходы по налогу на прибыль	(5 648)	(7 453)
Чистая прибыль (убыток) за период	50 794	60 690
Курсовые разницы в иностранной валюте	(7 464)	12 150
Итого совокупный доход за период	43 329	72 840
Прибыль относящаяся к:		
Владельцам Группы	47 575	63 173
Неконтролирующей доле	3 219	(2 482)
	50 794	60 690
Совокупный доход относящийся к:		
Владельцам Группы	38 857	68 632
Неконтролирующей доле	4 473	4 209
	43 329	72 840

Председатель Правления

Руководитель Финансово-хозяйственной деятельности

Главный Бухгалтер



Кванг-Янг Чой

Мансур Али Халари

Чолпон Суванбекова

Handwritten signature